様式第４号（第１０条第４項関係）

食品関連実験室共同利用結果報告書

地方独立行政法人

大阪府立環境農林水産総合研究理事長  様

   標記実験室の共同利用について次のとおり報告します。

利用日時     年  月  日（  ）   時  分～  時  分

利用責任者氏名

電話番号

（団体名）

（                         ）

利用人数         人

利用内容

利用結果

又は

感  想

 後片づけの確認を行ってください

□内にレ印を付

けてください。

□利用した設備や備品を利用前の状態に戻した。

□設備や備品に破損、亡失はない。

□後片づけをした。

□実験台等の清掃をした。

□忘れ物はない。

□消灯した。

報告書受理者

氏名

*この報告書は、公開対象の書類となります。